FN IR RAR Bonphaot

1550nm A FE LA RS
FAOM-1550 &7

NI B RHE RA SIS T 1550nm ik, RIET SDRICFHBE FICEH /B I TB Az FAOM-1550, XEF™MmE
T AR BERREN RO HTR DG MMM~ m, HWEE: 40~400MHz, [Z@EATHRIE, Bod, B0, THNEFKA.

FERFA: HBARNA:
& ZERNRIT o EESERN
o FtEEE o THNERS
® RIEFINEK o HUtEZELEINE
& STTHME o FTAH, WEFHM
o SZREREM o  JORIREL. IhEinHIE SRBE
FESEIE:
E3]] FAOM-1550 2%l L84
e KIRTHERF] (L) wEZRF (o) =t RS (H) -
THRK 1530-1570 1530-1570 1530-1570 nm
TESR 40 80 160 80 120 200 200 300 400 MHz
3dB FHHE >4 >8 > 10 > 15 >25 > 40 > 40 > 60 >80 MHz
BNIRFE <3 <3 <3 <3 <3 <5 <3 <3 <4 dB
L FA{E <70 <40 <40 <30 <30 <12 <10 <8 <6 ns
fRikIEEEE >20 - - >20 >20 - >20 >20 >20 dB
fRHRAE IR - <0.5 <0.5 - - <0.5 - - - dB
AR BT E PMF SMF SMF PMF PMF SMFF PMF PMF PMF -
JHIEEE >50 >50 >50 >50 >50 >50 >50 >50 >50 dB
REZHHNE <0.1 <0.1 <0.1 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5 w
KRB INER <0.3 <0.3 <0.3 .5 <25 <25 <L.5 <2 5 w
TR E FC/APC FC/APC FC/APC -
RBAKE >1 >1 >1 m
S HRE L SMA SMA SMA -
L PNEE) 50 50 50 Q
HER* 70x20x12 70x20x12 70x20x12 mm

UM R B R ERENRENRIOHEE, RN HRRITESEZTEFT KF) .
IR ECRIS ISR (B dA=iiEs) | TR BMEBALEREBRASERARFHIA,

FRiEES%:

FAOM- THERK- T ESmE- BARE- ELRE- KRA E 115 AR
1550=1550nm 040=40MHz SM=SMF-28e¢ FA=FC/APC 0=FRAERR
1064=1064nm 080=80MHz PM=PM1550 FC=FC/PC L={EKII%E

0800=800nm 100=100MHz 00=F P 35E 00=F A EHI H== %88
0000="E FiK 120=120MHz
160=160MHz
200=200MHz
300=300MHz
400=400MHz
000=%57E

*SRHRNEEN, BABMTBH, BRASMNEDRLCEBRFHRATEXFEEARTIA,
Web : www.bonphot.com E-mail : sales@bonphot.com TEL: 0512-62828421 FAX: 0512-67224355
—1—



http://www.bonphot.com/productDe_551.html
http://www.bonphot.com/productDe_551.html
http://www.bonphot.com/productDe_551.html
http://www.bonphot.com/productDe_551.html
http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

